施 設 借 用 申 込 書

年   月   日

学校法人 読売理工学院

理事長 藤本 昌弘 殿

申請者団体名

住    所

代 表 者 名 印

教室等の借用を下記のとおり申し込みいたします。借用にあたっては利用規約を厳守いたします。

記

１.利 用 日        年    月    日 (   )

２.利用時間       時    分   ～        時    分

※利用時間は準備や片付けの時間も含みます。

※土日祝日は原則 8:30～18:30が利用可能な時間帯となります。

３.利用目的
※講座名など

４.使用教室 3階： □ 301    □ 302    □ 303    □ 304    □ 305   □ 306

4階： □ 403    □ 404    □ スタジオ 1  □ スタジオ 2

5階： □ 507    □ 508    □ 511    □ 512  □ 513  □ 514  □ 515

5階： □ 学生ラウンジ     □ 学生自習室    □ 介護実習室  □ 調理実習室

□ その他(                            )

５.使用備品 □有・□無 □ 有線ﾏｲｸ  本   □ ﾋﾟﾝﾏｲｸ  本   □ スクリーン  台

  □ ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｱﾝﾌﾟ･ﾋﾟﾝﾏｲｸｾｯﾄ   台    □ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ   台

  □ 掲示板   台    □ その他   台

６.入館人数 約       名

７.担 当 者 氏名：                                 携帯：

mail：                    FAX：

住所：〒

８.備  考